[image: image1.png]

[image: image1.png]
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.2018

	№
	469-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 24.05.2016 № 102/326
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 24.05.2016 № 102/326 «О Совете по региональной информатизации Кировской области» следующие изменения:
1.1. Внести в состав Совета по региональной информатизации Кировской области (далее – Совет), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1.1. Включить в состав Совета следующих лиц:
	КАДЫРОВ

Владислав Валерьевич
	–
	заместитель Председателя Правитель-ства области, председатель Совета

	МИХАЙЛОВ

Максим Владиславович
	–
	руководитель региональной службы по тарифам Кировской области

	МИХАЙЛОВА

Марина Васильевна
	–
	заместитель министра лесного хозяйства Кировской области

	ДЕГТЯРЕВ

Валерий Григорьевич
	–
	заместитель министра образования Кировской области

1.1.2. Наименование должности Барминова Г.А. изложить в следующей редакции:
	«БАРМИНОВ

  Георгий Андреевич
	–
	министр спорта и молодежной политики Кировской области».

1.1.3. Исключить из состава Совета Рысеву О.Н., Серебрякова В.А., Трояна Г.В., Чурина А.А.
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Кадырова В.В.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после  его официального опубликования.
	Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области   И.В. Васильев